

**AFFIDAMENTO PER I SERVIZI CIMITERIALI E SERVIZI
COMPLEMENTARI PRESSO I CIMITERI COMUNALI GESTITI DA
C.M.V. SERVIZI S.R.L.**

LOTTO 2
**SERVIZI CIMITERIALI, PULIZIA E SERVIZI ACCESSORI DEI CIMITERI
COMUNALI DI TERRE DEL RENO (FE)**
ANNO 2025-2026-2027-2028

ALLEGATO 2 – COMPUTO ESTIMATIVO



Agosto 2024

AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CIMITERIALI E SERVIZI COMPLEMENTARI PRESSO I CIMITERI COMUNALI GESTITI DA CMV SERVIZI S.R.L.

COMPUTO ESTIMATIVO
LOTTO 2 _ CIMITERI DEL COMUNE DI TERRE DEL RENO (FE)

COD.	DESCRIZIONE ATTIVITA'	U. di M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOTALE STIMATO
001-A	INUMAZIONE	Cad.	25	€ 265,36	€ 6.634,00
001-B	MAGGIORAZIONE CHIUSURA A MANO	Cad.	2	€ 112,35	€ 224,70
002-A	TUMULAZIONE DI FERETRO IN LOCULO	Cad.	95	€ 165,50	€ 15.722,50
002-B	TUMULAZIONE DI FERETRO IN TOMBA DI FAMIGLIA IPOGEA (interrata con ingresso da sopra)	Cad.	8	€ 196,88	€ 1.575,04
002-C	TUMULAZIONE DI FERETRO IN CAPPELLA DI FAMIGLIA (interrata con ingresso anteriore/posteriore - tombe storiche)	Cad.	4	€ 235,40	€ 941,60
002-D	TUMULAZIONE IN TOMBA DI FAMIGLIA (elevazione)	Cad.	10	€ 196,88	€ 1.968,80
002-E	TUMULAZIONE DI OSSA O CENERI IN OSSARIETTO O NICCHIA CINERARIA	Cad.	60	€ 44,41	€ 2.664,60
002-F	TUMULAZIONE DI OSSA O CENERI IN LOCULO O TOMBA DI FAMIGLIA	Cad.	62	€ 90,95	€ 5.638,90
002-G	TUMULAZIONE DI FERETRO IN LOCULO INTERRATO	Cad.	5	€ 401,25	€ 2.006,25
002-H	TUMULAZIONI CENERI O RESTI IN LOCULO INTERRATO (con o senza smurazione)	Cad.	6	€ 331,70	€ 1.990,20
003-A	SMURATURA PER COD. 002-A	Cad.	90	€ 42,80	€ 3.852,00
003-B	SMURATURA PER COD. 002-B; 002-C; 002-D; 002-F	Cad.	130	€ 53,50	€ 6.955,00
003-C	SMURATURA PER COD. 002-E	Cad.	95	€ 23,54	€ 2.236,30
004-A	ESUMAZIONE ORDINARIA	Cad.	2	€ 265,36	€ 530,72
004-B	ESUMAZIONE ORDINARIA MASSIVA	Cad.	155	€ 221,00	€ 34.255,00
005	ESUMAZIONE STRAORDINARIA	Cad.	2	€ 262,15	€ 524,30
006-A	ESTUMULAZIONE FERETRO LOCULO A PARETE	Cad.	55	€ 169,06	€ 9.298,30
006-B	ESTUMULAZIONE FERETRO LOCULO INTERRATO	Cad.	1	€ 401,25	€ 401,25
006-C	ESTUMULAZIONE DI CENERI O RESTI IN LOCULO INTERRATO (con o senza smurazione)	Cad.	3	€ 197,95	€ 593,85
007	CHIUSURA LOCULO	Cad.	5	€ 40,66	€ 203,30
008	TRASLAZIONI	Cad.	80	€ 44,94	€ 3.595,20
009	INTERVENTI DI SANIFICAZIONE TUMULO	Cad.	2	€ 299,60	€ 599,20
010	INUMAZIONE DI PRODOTTI ABORTIVI O PARTI ANATOMICHE RICONOSCIBILI	Cad.	2	€ 139,10	€ 278,20
011	VERIFICA FOSSA IN CAMPO	Cad.	10	€ 115,56	€ 1.155,60
012-A	SERVIZIO DI PULIZIA ALL'INTERNO DEI CIMITERI E NELLE AREE PERTINENZIALI: 2 interventi settimanali per 3 plessi – COSTO A CIMITERO PER INTERVENTO	Cad.	624	€ 32,50	€ 20.280,00
012-B	SERVIZIO DI PULIZIA STRAORDINARIO IN OCCASIONE DELLA COMMEMORAZIONE DEFUNTI O A RICHIESTA	Cad.	6	€ 210,00	€ 1.260,00
013	RACCOLTA E TRASPORTO SMALTIMENTO RIFIUTI	Ora	16	€ 45,80	€ 732,80
014	MANODOPERA	Ora	35	€ 31,57	€ 1.104,95
015	MACCHINA MOVIMENTAZIONE TERRA	Ora	20	€ 62,50	€ 1.250,00

TOTALE ESTIMATIVO A BASE DI GARA - ANNO 2025-2026
€ 128.472,56
ONERI PER LA SICUREZZA - ANNO 2025-2026
€ 1.542,28
STIMA TOTALE A BASE D'APPALTO - "LOTTO 2" COMUNE DI TERRE DEL RENO - ANNO 2025-2026
€ 130.014,84
STIMA TOTALE A BASE D'APPALTO - "LOTTO 2" COMUNE DI TERRE DEL RENO - ANNO 2025-2026-2027-2028
€ 260.029,68